



ZWIĄZEK POLAKÓW W NIEMCZECH T.Z.
BUND DER POLEN IN DEUTSCHLAND E.V.
(UNION OF POLES IN GERMANY UNIONE DEI POLLACCHI IN GERMANIA L'UNION DES POLONAIS EN ALLEMAGNE)
e-Mail: zpwn.or.bb@gmail.com
e-Mail: rodlohamburg@gmail.com
Web: www.zpwn.org
BdPiD c/o Anna Halves ...
BdPiD c/o Józef Galiński ...

Pan Andrzej Seremet
Prokurator Generalny
ul. Rakowiecka 26/30
02-528 Warszawa
Polen

28.04.2014.

Zawiadomienie.

Niniejszym zawiadamiamy Prokuraturę Generalną o powzięciu uzasadnionego podejrzenia popełnienia przestępstwa

1. zdrady narodowej,
2. poniżania i ubliżania ofiarom i potomkom ofiar niemieckich zbrodni w latach 1939 - 1945,
3. gloryfikowania kłamstw historycznych w środkach masowego przekazu

przez osoby odpowiedzialne za podjęcie decyzji co do emisji niezgodnego z prawdą historyczną niemieckiego filmu w TVP1 w dniach :

17.06.2013 Nasze matki, nasi ojcowie - część 1, Inne czasy

18.06.2013 Nasze matki, nasi ojcowie - część 2, Inna wojna

19.06.2013 Nasze matki, nasi ojcowie - część 3, Inny kraj

Uzasadnienie

W dniu 14.06.2013 roku przesłaliśmy do Ambasadora RP i Konsula Generalnego wnioski- list otwarty, na który nie otrzymaliśmy odpowiedzi. Stanowczo zaprotestowaliśmy przeciwko planowanej emisji filmu, który bezczelnie poniża polskich Bohaterów z Armii Krajowej. Prezentacja kłamliwego i wyjątkowo tendencyjnego niemieckiego filmu "**Unsere Mütter unsere Väter**- Nasze matki nasi ojcowie" w polskiej telewizji publicznej była wyjątkową pogardą okazywaną ofiarom mordów (około 6-ciu milionom Polakom i około 2 tysięcy Polakom-członkom ZPwN T.z.) dokonanych na Narodzie Polskim przez Niemców-nazistów a w szczególności na członkach Związku Polaków w Niemczech T.z. spod znaku Rodła zamęczonych w niemieckich kazamatach i obozach koncentracyjnych.

Takie jawne naigrawanie się władz polskiej telewizji z własnego Narodu tak bardzo prześladowanego przez Niemców w czasie okupacji ,poprzez emisję oczerniającego Polaków-żołnierzy Armii Krajowej , paszkwilu-filmu, jest jawną zdradą Narodu Polskiego. Pokazanie polskich partyzantów z opaskami AK na ramionach, w sposób wręcz rasistowski i ksenofobiczny – jako dysząca żądzą mordu bandę antysemickich kryminalistów- jest wizerunkiem bliźniaczym z tym, jak w propagandzie hitlerowskich Niemiec przedstawiano naszych starszych braci w wierze np. w nazistowskim filmie „Jud Süß”. Propagowanie w TVP1 niemieckiego serialu o horrendalnym kłamstwie o bohaterskiej Armii Krajowej i przypisywanie win polskim Bohaterom pomagającym ginącemu **Narodowi Wybranemu** wpisuje się w gloryfikowanie niemieckiego nazizmu, wywraca obraz drugiej wojny światowej szczególnie w głowach młodych ludzi . Zamiast subwencjonować i produkować filmy o własnym Bohaterach w tym członkach ZPwN T.z. spod znaku Rodła walczących z Niemcami- najeźdźcami, bronić pamiątek niszczonej przez neonazistów w RFN po naszych Patriotach, zarządziły osoby odpowiedzialne z TVP1 pokaz filmu za pieniądze podatników, w najlepszym czasie antenowym, oszczerczego i kłamliwego wyprodukowanego i subwencjonowanego z federalnych środków finansowych RFN. Film „Nasze matki, nasi ojcowie”, który promuje niemiecką politykę historyczną, wyprodukowany na zlecenie niemieckiej telewizji publicznej ,poprzez pokaz w TVP1, otrzymał zachętę i wsparcie do pokazów w wielu krajach na świecie. Także w dniu 26.04.2014 brytyjska telewizja rozpoczęła emisję tego kłamliwego filmu uzasadniając , iż to polska TVP1 już go wyemitowała; to najdobitniej świadczy o ogromnej winie odpowiedzialnych po stronie TVP1, którzy podjęli taką karygodną decyzję. To dzięki odpowiedzialnym z TVP 1 za emisję tego niemieckiego filmu-paszkwilu, utrwala się szczególnie u młodych ludzi przeświadczenie o polskim antysemityzmie , że był w szeregach AK ekstremalnie rozpowszechniony, tworzy się wrażenie , że w Polsce antysemityzm był bardzo utrwalony, co ułatwiło Niemcom-nazistom wymordowanie naszych starszych braci w wierze, gloryfikuje się tym samym kłamstwo historyczne (kłamstwo oświęcimskie) w polskich środkach masowego przekazu.

Należy przypomnieć i podkreślić , że Polacy masowo pomagali w czasie okupacji naszym starszym braciom w wierze , pomimo iż tylko w podbitej Polsce groziła Polakom za pomoc kara śmierci ustanowiona i egzekwowana przez niemieckiego , barbarzyńskiego najeźdźcę.

Reasumując podane fakty wnosimy do Pana Prokuratora Generalnego o natychmiastowe przeprowadzenie wnikliwego postępowania śledczego przeciwko osobom odpowiedzialnym za podjęcie haniebnej decyzji co do emisji niezgodnego z prawdą historyczną niemieckiego filmu w TVP1.

Z poważaniem

Anna Halves

Józef Galiński